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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:POPULAR Distancia:6000m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 92 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 1977 00:19:21 ZENIT TWINNER

2 23 RICARDO CALVO PÉREZ 1979 00:19:44 RUIZCA­RIBERA ATLETICO

3 38 JOSE ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 1970 00:20:21 TRANSMENDOZA

4 94 MARIO NARANJO VILLALBA 1969 00:20:22 OLIMPO

5 10 ERNESTO AZAGRA MELERO 1964 00:20:58 INDEPENDIENTE

6 138 DANIEL BERNEJO DEL FRESNO 1982 00:21:20 HINACO MONZON

7 141 JUAN PABLO REY LOPEZ 1978 00:21:28 CASABLANCA

8 8 JAVIER ARANDA DE LA PARRA 1973 00:21:41 TRANSMENDOZA

9 134 SERGIO LATORRES GIL 2000 00:21:50 LA ALMUNIA

10 9 SUSANA ARRUA CARRASCO 1980 00:21:55 SIMPLY SCORPIO 71

11 113 RAÚL ROMERO PÉREZ 1988 00:22:01 TRANSMENDOZA

12 39 ANTOLINA DIAZ CLAVERO 1989 00:22:08 ZANCADAS AMIX ZARAGOZA

13 83 JAVIER MARTÍNEZ 1974 00:22:53 INDEPENDIENTE

14 5 DAMARIS ALONSO HUERTA 1968 00:22:57 TRANSMENDOZA

15 36 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 1969 00:23:02 TRANSMENDOZA

16 135 SUSANA OCHOA LINARES 1974 00:23:16 INTEC­ZOITI

17 90 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 1966 00:23:23 INDEPENDIENTE

18 54 DIEGO GALAY FRANCO 1975 00:23:34 ST VENECIA

19 93 DAVID NADAL ORDOVAS 1979 00:23:57 INDEPENDIENTE

20 76 CARLOS LAMUELA SERON 1978 00:24:14 RUNNIG ALAGON

21 46 MARIANO ESCARTIN ROYO 1971 00:24:47 INDEPENDIENTE

22 18 JUAN ANTONIO BIARGES SANCHO 1960 00:25:15 OS ANDARINES

23 28 SAMUEL CASTAN CORREAS 1979 00:26:03 MEGAZEL

24 32 CHRISTIAN CENERA VILLEGAS 1983 00:26:38 INDEPENDIENTE

25 43 JESÚS MARIA DIEZ MERINO 1983 00:27:01 INDEPENDIENTE

26 33 ENRIQUE CORBATON MODREGO 1971 00:27:03 INDEPENDIENTE

27 143 ANTONIO MONTERDE RODRIGO 1960 00:27:41
28 48 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 1966 00:28:24 TRANSMENDOZA

29 88 ANDRES MAZA LAGA 1982 00:28:31 INDEPENDIENTE

30 149 ALBERTO JOSE RODRIGUEZ GARCIA 1970 00:28:32 OLIMPO ZARAGOZA

31 16 JAVIER BECERRIL MURO 1979 00:28:44 TRANSMENDOZA

32 53 SALOME FRANCO LORENTE 1984 00:28:45 TRANSMENDOZA

33 3 DAVID ALCANTARA MORENO 1975 00:28:54 ATLETISMO SAN JOSE

34 84 LUIS MARTINEZ PABLO 1976 00:29:10 INDEPENDIENTE

35 110 MARIA ROGER CONDON 1988 00:29:12 INDEPENDIENTE

36 56 CRISTIAN GARCIA ACHÓN 1985 00:29:13 INDEPENDIENTE

37 6 CRISTINA ALONSO LOSCERTALES 1967 00:29:14 INDEPENDIENTE

38 96 ENRIQUE NAVAS PES 1967 00:35:34 INDEPENDIENTE

39 24 REYES CANALDA PEREZ 1972 00:35:43 INDEPENDIENTE
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:POPULAR MASCULINA Distancia:6000m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 92 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 1977 00:19:21 ZENIT TWINNER

2 23 RICARDO CALVO PÉREZ 1979 00:19:44 RUIZCA­RIBERA ATLETICO

3 38 JOSE ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 1970 00:20:21 TRANSMENDOZA

4 94 MARIO NARANJO VILLALBA 1969 00:20:22 OLIMPO

5 10 ERNESTO AZAGRA MELERO 1964 00:20:58 INDEPENDIENTE

6 138 DANIEL BERNEJO DEL FRESNO 1982 00:21:20 HINACO MONZON

7 141 JUAN PABLO REY LOPEZ 1978 00:21:28 CASABLANCA

8 8 JAVIER ARANDA DE LA PARRA 1973 00:21:41 TRANSMENDOZA

9 134 SERGIO LATORRES GIL 2000 00:21:50 LA ALMUNIA

10 113 RAÚL ROMERO PÉREZ 1988 00:22:01 TRANSMENDOZA

11 83 JAVIER MARTÍNEZ 1974 00:22:53 INDEPENDIENTE

12 36 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 1969 00:23:02 TRANSMENDOZA

13 90 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 1966 00:23:23 INDEPENDIENTE

14 54 DIEGO GALAY FRANCO 1975 00:23:34 ST VENECIA

15 93 DAVID NADAL ORDOVAS 1979 00:23:57 INDEPENDIENTE

16 76 CARLOS LAMUELA SERON 1978 00:24:14 RUNNIG ALAGON

17 46 MARIANO ESCARTIN ROYO 1971 00:24:47 INDEPENDIENTE

18 18 JUAN ANTONIO BIARGES SANCHO 1960 00:25:15 OS ANDARINES

19 28 SAMUEL CASTAN CORREAS 1979 00:26:03 MEGAZEL

20 32 CHRISTIAN CENERA VILLEGAS 1983 00:26:38 INDEPENDIENTE

21 43 JESÚS MARIA DIEZ MERINO 1983 00:27:01 INDEPENDIENTE

22 33 ENRIQUE CORBATON MODREGO 1971 00:27:03 INDEPENDIENTE

23 143 ANTONIO MONTERDE RODRIGO 1960 00:27:41
24 48 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 1966 00:28:24 TRANSMENDOZA

25 88 ANDRES MAZA LAGA 1982 00:28:31 INDEPENDIENTE

26 149 ALBERTO JOSE RODRIGUEZ GARCIA 1970 00:28:32 OLIMPO ZARAGOZA

27 16 JAVIER BECERRIL MURO 1979 00:28:44 TRANSMENDOZA

28 3 DAVID ALCANTARA MORENO 1975 00:28:54 ATLETISMO SAN JOSE

29 84 LUIS MARTINEZ PABLO 1976 00:29:10 INDEPENDIENTE

30 56 CRISTIAN GARCIA ACHÓN 1985 00:29:13 INDEPENDIENTE

31 96 ENRIQUE NAVAS PES 1967 00:35:34 INDEPENDIENTE
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:POPULAR FEMENINA Distancia:6000m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 9 SUSANA ARRUA CARRASCO 1980 00:21:55 SIMPLY SCORPIO 71

2 39 ANTOLINA DIAZ CLAVERO 1989 00:22:08 ZANCADAS AMIX ZARAGOZA

3 5 DAMARIS ALONSO HUERTA 1968 00:22:57 TRANSMENDOZA

4 135 SUSANA OCHOA LINARES 1974 00:23:16 INTEC­ZOITI

5 53 SALOME FRANCO LORENTE 1984 00:28:45 TRANSMENDOZA

6 110 MARIA ROGER CONDON 1988 00:29:12 INDEPENDIENTE

7 6 CRISTINA ALONSO LOSCERTALES 1967 00:29:14 INDEPENDIENTE

8 24 REYES CANALDA PEREZ 1972 00:35:43 INDEPENDIENTE

FIGUERUELAS 2015
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:VETERANOS MASCULINA Distancia:6000m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 92 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 1977 00:19:21 ZENIT TWINNER

2 23 RICARDO CALVO PÉREZ 1979 00:19:44 RUIZCA­RIBERA ATLETICO

3 38 JOSE ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 1970 00:20:21 TRANSMENDOZA

4 94 MARIO NARANJO VILLALBA 1969 00:20:22 OLIMPO

5 10 ERNESTO AZAGRA MELERO 1964 00:20:58 INDEPENDIENTE

6 141 JUAN PABLO REY LOPEZ 1978 00:21:28 CASABLANCA

7 8 JAVIER ARANDA DE LA PARRA 1973 00:21:41 TRANSMENDOZA

8 83 JAVIER MARTÍNEZ 1974 00:22:53 INDEPENDIENTE

9 36 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 1969 00:23:02 TRANSMENDOZA

10 90 EDUARDO MORCILLO GAÑÁN 1966 00:23:23 INDEPENDIENTE

11 54 DIEGO GALAY FRANCO 1975 00:23:34 ST VENECIA

12 93 DAVID NADAL ORDOVAS 1979 00:23:57 INDEPENDIENTE

13 76 CARLOS LAMUELA SERON 1978 00:24:14 RUNNIG ALAGON

14 46 MARIANO ESCARTIN ROYO 1971 00:24:47 INDEPENDIENTE

15 18 JUAN ANTONIO BIARGES SANCHO 1960 00:25:15 OS ANDARINES

16 28 SAMUEL CASTAN CORREAS 1979 00:26:03 MEGAZEL

17 33 ENRIQUE CORBATON MODREGO 1971 00:27:03 INDEPENDIENTE

18 143 ANTONIO MONTERDE RODRIGO 1960 00:27:41
19 48 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 1966 00:28:24 TRANSMENDOZA

20 16 JAVIER BECERRIL MURO 1979 00:28:44 TRANSMENDOZA

21 3 DAVID ALCANTARA MORENO 1975 00:28:54 ATLETISMO SAN JOSE

22 84 LUIS MARTINEZ PABLO 1976 00:29:10 INDEPENDIENTE

23 96 ENRIQUE NAVAS PES 1967 00:35:34 INDEPENDIENTE
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:VETERANOS FEMENINA Distancia:6000m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 9 SUSANA ARRUA CARRASCO 1980 00:21:55 SIMPLY SCORPIO 71

2 5 DAMARIS ALONSO HUERTA 1968 00:22:57 TRANSMENDOZA

3 135 SUSANA OCHOA LINARES 1974 00:23:16 INTEC­ZOITI

4 6 CRISTINA ALONSO LOSCERTALES 1967 00:29:14 INDEPENDIENTE

5 24 REYES CANALDA PEREZ 1972 00:35:43 INDEPENDIENTE
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:CADETE FEMENINA Distancia:1200m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 49 SANDRA FONTAN CINTO 2001 00:03:57 SIMPLY SCORPIO 71

2 45 SUSANA ESCARTIN ALONSO 2001 00:04:28 CIEMPIES

FIGUERUELAS 2015
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:INFANTIL MASCULINA Distancia:1200m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 132 BILAL ZAYTOUNI 2002 00:04:00 ATLETISMO PEDROLA

2 79 MARCOS LORAO CASTILLO 2003 00:04:06 INDEPENDIENTE

3 26 CARLOS CASTAN ALVAREZ 2003 00:04:08 INDEPENDIENTE

4 107 DANIEL RODRÍGUEZ HUERTA 2002 00:04:08 INDEPENDIENTE

5 11 ADRIAN BAIGES 2002 00:04:27 FIGUERUELAS

6 82 DIEGO MARIN GARCIA 2015 00:04:41 RIBERA ALTA DEL EBRO

7 109 DAVID ROGER ALVAREZ 2003 00:04:45 INDEPENDIENTE

FIGUERUELAS 2015
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:INFANTIL FEMENINA Distancia:1200m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 151 LAURA LUZ CAMARDIEL 2002 00:03:58
2 117 BEATRIZ RUIZ MATOS 2003 00:04:15 ATLETISMO SAN JOSE

3 121 IRENE SANZ MOLINA 2003 00:04:27 RIVERA ALTA DEL EBRO

4 74 PAULA LAFAJA FUENTE 2003 00:05:34 UTEBO

FIGUERUELAS 2015
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:ALEVIN MASCULINA Distancia:600m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 30 JUAN CASTAN GARCIA 2005 00:01:50 ATLETISMO FIGUERUELAS

2 116 KEVIN RUIZ MATOS 2004 00:01:51 ATLETISMO SAN JOSE

3 146 GERMAN LATORRE GIL 2004 00:01:56 ATLETISMO LA ALMUNIA

4 99 GUILLERMO PEÑA BERTOL 2005 00:01:59 ATLETISMO FIGUERUELAS

5 150 DIEGO GRACIA CASTAN 2002 00:02:09
6 73 ÁNGEL LABORDA BALAGUER 2005 00:02:17 ATLETISMO PEDROLA

7 147 DAVID BOSQUED SANCHO 2005 00:02:28
8 127 NICOLAS VELAZQUEZ OLIVER 2005 00:02:39 INDEPENDIENTE
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:ALEVIN FEMENINA Distancia:600m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 118 LUCIA RUIZ GARCIA 2005 00:01:58 CRISTO REY

2 91 MARÍA MORENO BERTOL 2005 00:02:24 INDEPENDIENTE

3 137 MIRIAM CORBATON ATIENZA 2007 00:02:33
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:BENJAMIN MASCULINA Distancia:600m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 50 NICOLAS FONTAN CINTO 2006 00:01:50 CRISTO REY

2 87 JON MARTINEZ VAN HAL 2006 00:01:54 INDEPENDIENTE

3 86 LUKAS MARTINEZ VAN HAL 2006 00:01:58 INDEPENDIENTE

4 47 PABLO FACORRO CORAO 2006 00:02:09 ATLETISMO ALAGON

5 158 JORGE MIHI 2007 00:02:16
6 97 JORGE NOVELLON GRAÑENA 2006 00:02:17 ALAGON ATLETISMO77216225G

7 157 MIGUEL MIHI GIL 2007 00:02:25
8 144 FERNANDO REQUERA MONTEJANO 2007 00:02:26 FIGUERUELAS

FIGUERUELAS 2015
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:BENJAMIN FEMENINA Distancia:600m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 1 ALBA ABADÍA AGUDO 2007 00:02:00 SIMPLY SCORPIO 71

2 58 CARLOTA GARCIA VELAZQUEZ 2006 00:02:11 RIBERA ALTA DEL EBRO

3 104 MARIA REGUERA MONTEJANO 2006 00:02:12 ATLETISMO FIGUERUELAS

4 59 DANIELA GARCIA VELAZQUEZ 2006 00:02:22 RIBERA ALTA DEL EBRO

5 80 PAULA LORAO CASTILLO 2007 00:02:26 ATLETISMO FIGUERUELAS

6 51 VIOLETA FRANCO BERTOL 2006 00:02:28 INDEPENDIENTE

7 37 LEYRE DE LA FUENTE BALDELLOU 2006 00:02:35 TRANSMENDOZA

8 34 ALBA CRUZ EGEA 2006 00:02:40 INDEPENDIENTE

9 145 PALOMA PARDILLO ARRUA 2007 00:02:46
10 140 MELISSA BENFEKIR 2007 00:02:51
11 89 PILAR MODREGO MATEO 2007 00:02:55 ATLETISMO FIGUERUELAS

12 55 INES GALAY TORRIJO 2007 00:02:57 ST VENECIA

FIGUERUELAS 2015
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:PREBENJAMIN MASCULINA Distancia:175m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 123 ASIER SEBASTIÁN RODRIGUEZ 2008 00:00:29 ATLETISMO ALAGON

2 29 ISAAC CASTAN GARCIA 2008 00:00:30 ATLETISMO FIGUERUELAS

3 95 HUGO NAVAS PEREZ 2008 00:00:30 ATLETISMO FIGUERUELAS

4 152 JESUS CALVO DE LOS RIOS 2008 00:00:32
5 35 JORGE CRUZ EGEA 2009 00:00:32 INDEPENDIENTE

6 15 JUAN BAYO SALAS 2008 00:00:33 ATLETISMO FIGUERUELAS

7 139 ALI BENFEKIR 2009 00:00:34
8 40 YASER DIDOUH 2008 00:00:34 INDEPENDIENTE

9 106 RAÚL RIVAS DEL VAL 2008 00:00:35 INDEPENDIENTE

10 70 SAMUEL JIMENEZ BUENO 2009 00:00:35 ATLETISMO FIGUERUELAS

11 164 ANDER SALANUEVA TOBAJAS 2009 00:00:36
12 136 SAMUEL BECERRIL FRANCO 2009 00:00:36 TRANSMENDOZA

13 42 MOHAMED DIDOUH 2008 00:00:38 INDEPENDIENTE

FIGUERUELAS 2015
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:PREBENJAMIN FEMENINA Distancia:175m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 66 DANIELA GUAMAN PALLASCO 2009 00:00:33 CLUB DE ATLETISMO SAN JOSE

2 120 LUCIA SANZ MOLINA 2008 00:00:33 INDEPENDIENTE

3 57 ZAIRA GARCÍA LAHUERTA 2009 00:00:34 INDEPENDIENTE

4 20 CAROLINA BOSQUED LORAO 2008 00:00:35 ATLETISMO FIGUERUELAS

5 85 ALEXIA MARTINEZ VAN HAL 2008 00:00:35 INDEPENDIENTE

6 112 LAURA PILAR ROMERO DIAZ 2008 00:00:38 ATLETISMO FIGUERUELAS

7 41 AMINA DIDOUH 2008 00:00:39 INDEPENDIENTE

8 126 MARTA VELAZQUEZ OLIVER 2008 00:00:41 INDEPENDIENTE

9 25 SANDRA CASTAN ALVAREZ 2009 00:00:46 ATLETISMO FIGUERUELAS

FIGUERUELAS 2015
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:AGUILUCHOS MASCULINA Distancia:175m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 162 RUBEN LOPEZ MONGE 2010 00:00:22
2 17 IÑIGO BENAVIDES PÉREZ 2010 00:00:23 ATLETISMO PEDROLA

3 62 LUCAS GAUDES OLIVITO 2010 00:00:24 ATLETISMO FIGUERUELAS

4 148 148 2010 00:00:25
5 65 HECTOR GONZALEZ LAMUELA 2010 00:00:26 ATLETISMO FIGUERUELAS

6 159 JUAN MATEO AGUILON 2010 00:00:26
7 98 CRISTIAN PAUL PEREZ 2010 00:00:27 ATLETISMO FIGUERUELAS

8 71 LEO JIMENEZ HECHO 2011 00:00:27 INDEPENDIENTE

9 52 OLIVER FRANCO BERTOL 2011 00:00:28 INDEPENDIENTE

10 155 DANIEL JIMENEZ BUENO 2011 00:00:30
11 101 GUILLERMO PEREIRA OLIVEROS 2011 00:00:31 RIBERA ALTA DEL EBRO

12 108 MARCOS RODRÍGUEZ LÓPEZ 2011 00:00:31 INDEPENDIENTE

13 100 DANIEL PERALTA ESTEBAN 2011 00:00:32 INDEPENDIENTE

14 163 QUIQUE HERRERO PASCUAL 2011 00:00:32
15 160 LUCAS ARELLANO MELERO 2011 00:00:36
16 161 SAMUEL RODERA MELERO 2013 00:00:59

FIGUERUELAS 2015
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II CARRERA POPULAR FIGUERUELAS
12 ABRIL DE 2015

Categoria:AGUILUCHOS FEMENINA Distancia:175m
Puesto Dorsal ATLETA Año Tiempo Club
1 154 IRATI TORNOS 2010 00:00:22
2 72 IRENE LABORDA BALAGUER 2010 00:00:23 ATLETISMO PEDROLA

3 122 ELSA SEBASTIÁN RODRIGUEZ 2010 00:00:24 INDEPENDIENTE

4 153 PAULA CALVO DE LOS RIOS 2010 00:00:24
5 166 MARTINA VALENTITNIS PIEDRAFITA 2010 00:00:25
6 142 DANIELA HOLGADO REY 2010 00:00:26
7 63 CELIA GAUDS PONCE 2010 00:00:26 INDEPENDIENTE

8 103 CINTIA PEREZ 2010 00:00:27 INDEPENDIENTE

9 165 CARMEN SALANUEVA TOBJAS 2011 00:00:28
10 13 MARIA BAYO SALAS 2011 00:00:29 INDEPENDIENTE

11 69 MURIEL HIJAZO NUÑO 2011 00:00:35 INDEPENDIENTE

12 119 ANA SANTOS SÁNCHEZ 2011 00:00:35 INDEPENDIENTE

FIGUERUELAS 2015
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